技术服务合同

甲方：河南省博农实业集团有限公司加油站   甲方办公地址：焦作市博爱县
乙方：                                  乙方办公地址：
合同签订地点：焦作市博爱县            合同签订日期：    年   月   日

根据《中华人民共和国民法典》其它相关法律/号令及相关规定规范的规定，甲乙双方在经过平等协商，真实、充分表达各自意见的基础上，就河南省博农实业集团有限公司加油站技术服务事项，签定本合同。
第一条 技术服务项目名称及内容及进度
项目名称及内容：河南省博农实业集团有限公司加油站改造提升安全“三同时”技术服务（含专家评审）项目，安全预评价、安全设施设计、验收评价安全设施“三同时”技术服务。

技术服务内容及进度：河南省博农实业集团有限公司加油站改造提升安全“三同时”技术服务（含专家评审）项目，安全预评价、安全设施设计合同生效后15个工作日完成；竣工验收评价应在加油站施工完成后15个工作日完成。
第二条 费用及支付方式
（一）技术服务费总额（含税）为人民币大写：         ，小写       元。
（二）支付方式为：合同签订后甲方预付中标金额的60%（大写：      ），完成该项目预评价、安全设施设计，并通过专家评审，出具正式报告并批复允许建设后，甲方支付中标金额的30%（大写：      ）；验收评价通过专家评审，出具正式报告，乙方向甲方一次性全额开具增值税专用发票后，甲方支付剩余金额（大写：       ）。
（三）其它需要说明的事项：甲方应按照要求提供真实有效齐全的证件证明资料，乙方提供安全设施专篇报告纸质4份及电子版1份。

（四）本项目涉及的规划许可相关资料在办理安全设施“三同时”存在异议时，甲、乙双方另议。

第三条  违约责任

（一）乙方逾期交付工作成果的，每逾期一天，应按相应服务费用的1%（百分之一）向甲方支付违约金，同时仍应履行交付义务。甲方有权从应向乙方支付的服务费用中扣除该违约金。逾期超过15天的，甲方有权解除本合同。

（二）乙方未按约定提供服务的，甲方有权要求乙方承担重作、扣减服务费用、甲方委托第三方提供服务并要求乙方承担费用等违约责任，并要求乙方赔偿损失，损失费用由双方协商确定。
第四条  本合同未尽事宜，双方协商解决。若发生争议，在协商不成的情况下，可向甲方所在地人民法院起诉。
第五条  本合同经双方签字盖章后正式生效，本合同一式叁份，甲乙双方各持壹份，甲方集团持壹份，具有同等的法律效力。
	甲  方

单位名称（签章）：河南省博农实业集团有限公司加油站

单位地址：博爱县磨头镇磨蒋路方便面厂对面
法定代表人（委托人）：赵麒麟

联系电话：0391-8068099

汇款账户名称：河南省博农实业集团有限公司

开户银行：农行博爱磨头支行

账号：16307301040000806

税号：91410822733877889Y

邮政编码：454492

（印签处）

签字：

年    月    日
	乙  方

单位名称（签章）：

乙方代表人（签名）：

单位地址：
法定代表人（委托人）：

联系电话：

收款账户名称：

开户银行：

账号：

税号：

邮政编码：

（印签处）

签字：

年    月    日